
PL SN Pass Name JG Verein Lauf PL AK Zeit

1 1 49480 Noé Chrétien 2006 KSG Gerlingen A 1 MU20 2:06,8

2 3 52469 Felix Deutschmann 2009 TSV Wildbad A 1 M 15 2:09,7

3 77 63535 Tim Bappert 2004 SV Stuttgarter Kickers A 1 M 2:10,3

4 2 48167 Arne Beckmann 2005 TSV Gomaringen A 2 MU20 2:10,7

5 5 48579 Pia Kircher 2004 KSG Gerlingen A 1 W 2:22,8

6 7 59895 Enya Holsten 2010 VfL Sindelfingen A 1 W 14 2:23,2

7 6 50109 Lukas Betzelt 2006 LG farbtex Nordschwarzwald A 3 MU20 2:25,4

8 9 24445 Harald Kopp 1977 LG farbtex Nordschwarzwald A 1 M 45 2:29,6

9 10 64463 Moritz Schulze 2011 TSV Wildbad A 1 M 13 2:31,1

10 8 52400 Pauline Holder 2012 KSG Gerlingen A 1 W 12 2:31,5

11 11 52406 Leyla Sentürk 2011 KSG Gerlingen A 1 W 13 2:32,4

12 84 3158 Ralph Sagasser 1969 KSG Gerlingen A 1 M 55 2:32,9

13 13 58018 Nele Schaber 2007 LG farbtex Nordschwarzwald B 1 WU18 2:35,1

14 12 62982 Kalle Ahsbahs 2011 TV Oberhaugstett A 2 M 13 2:35,6

15 16 52774 Clarissa Schlegel 2012 KSG Gerlingen B 2 W 12 2:37,6

16 18 52409 Anna-Lena Wendling 2010 KSG Gerlingen B 2 W 14 2:38,6

17 72 61412 Felix Thulfaut 2011 Spvvgg Weil der Stadt B 3 M 13 2:41,2

18 19 Lukas Herb 2013 LG Nagoldtal B 1 M 11 2:42,0

19 20 52398 Romy Schäfer 2012 KSG Gerlingen B 3 W 12 2:42,5

20 17 5152 Paula Röhm 2012 LG Nagoldtal B 4 W 12 2:43,0

21 30 65433 Stefan Söllner 1981 LG Steinlach-Zollern C 1 M 40 2:43,0

22 14 2147 Ulrich Ohngemach 1968 SC Neubulach B 2 M 55 2:43,7

23 28 56678 Brighton Zabel 2010 Skiclub Lossburg C 1 M 14 2:44,4

24 24 52396 Emely Dach 2011 KSG Gerlingen C 2 W 13 2:44,8

25 22 60899 Marietta Elhardt 2011 KSG Gerlingen B 3 W 13 2:45,0

26 15 65153 Kian Schillack 2012 LG Nagoldtal A 1 M 12 2:45,1

27 27 52393 Freya Huppenbauer 2011 KSG Gerlingen C 4 W 13 2:45,2

28 33 60961 Elena Porcu 2012 KSG Gerlingen C 5 W 12 2:46,5

29 78 54698 Emilia Schmidberger 2010 SV Stuttgarter Kickers B 3 W 14 2:47,2

30 73 61413 Allessia Tuncel 2013 Spvvgg Weil der Stadt B 1 W 11 2:47,7

31 29 64253 Jasmin Kuhn 2014 KSG Gerlingen C 1 W 10 2:49,2

32 23 52502 Leni Höck 2011 KSG Gerlingen B 5 W 13 2:52,8

33 32 52773 Anja Hugel 2013 KSG Gerlingen C 2 W 11 2:56,3

34 39 Samuel Umbeer 2011 SV Oberkollbach C 4 M 13 2:56,3

35 36 61215 Hagen Lindemann 2011 KSG Gerlingen C 5 M 13 2:57,1

36 40 653774 Hugo Trick 2015 KSG Gerlingen D 1 M 9 2:57,6

37 50 52827 Eric Brehme 2014 KSG Gerlingen D 1 M 10 2:57,7

38 44 58172 Fabienne Wentsch 2010 TSV Wildbad D 4 W 14 2:58,9

39 55 652620 Sofia Folch Garcia 2014 KSG Gerlingen D 2 W 10 2:59,5

40 59 Simon Umbeer 2013 SV Oberkollbach E 2 M 11 2:59,9

41 49 52776 Katharina Wendling 2013 KSG Gerlingen D 3 W 11 3:00,6

42 74 61402 Lukas Biegling 2013 Spvvgg Weil der Stadt C 3 M 11 3:00,9

43 41 52395 Carla Brehme 2012 KSG Gerlingen D 6 W 12 3:02,1

44 81 Finja Dürr 2010 SV Oberkollbach E 5 W 14 3:02,3

45 42 64935 Amalia Schlegel 2015 KSG Gerlingen D 1 W 9 3:02,6

46 31 64412 Milla Rinne 2012 KSG Gerlingen B 7 W 12 3:02,7

47 37 Phillip Lindner 2013 LG Nagoldtal C 4 M 11 3:02,9

48 75 61407 Marius Fritsche 2013 Spvvgg Weil der Stadt C 5 M 11 3:03,3

49 45 51773 Fanny Schulze 2008 TSV Wildbad D 2 WU18 3:05,6

50 47 65900 Clara Schromm 2014 KSG Gerlingen D 3 W 10 3:05,7

51 46 Luis Herb 2013 LG Nagoldtal D 6 M 11 3:07,7

52 54 65808 Aya Trick 2013 KSG Gerlingen D 4 W 11 3:08,6

53 56 651096 Tom Zuleck 2014 KSG Gerlingen D 2 M 10 3:08,9

54 38 Luis Biskic 2011 SV Oberkollbach C 6 M 13 3:09,6

55 76 64486 Sarah Biegling 2015 Spvvgg Weil der Stadt D 2 W 9 3:09,8

Calw-Stammheim 12. Juni 2024

56. Stammheimer Läuferabend "Läufer für Läufer"  800 Meter

Genehmigt durch den WLV - Einlauf videokontrolliert.

Etwa 16°, sonnig. 1. Start 18.30 Uhr. 70 Teilnehmer. Handzeitnahme.



56 82 Daniel Armbruster 2015 Skiclub Lossburg E 2 M 9 3:09,8

57 60 Lukas Schrempp 2015 Skiclub Lossburg E 3 M 9 3:10,3

58 61 Luca Ruoff 2015 Skiclub Lossburg E 4 M 9 3:10,8

59 53 66620 Marta Trick 2011 KSG Gerlingen D 6 W 13 3:11,4

60 62 Tabea Wentsch 2013 TSV Wildbad E 5 W 11 3:18,6

61 69 Sarah Beschorner 1971 LG Steinlach-Zollern E 1 W 50 3:21,0

62 48 34670 Regina Vielmeier 1961 SV Oberkollbach D 1 W 60 3:21,7

63 57 Jorik Dürr 2013 SV Oberkollbach E 7 M 11 3:32,3

64 63 Peter Glodowski 2015 Skiclub Lossburg E 5 M 9 3:32,8

65 64 Eva Burkhardt 2015 Skiclub Lossburg E 3 W 9 3:38,0

66 65 Tjark Dürr 2016 SV Oberkollbach E 1 M 8 4:05,1

67 68 Amelie Gotsch 2013 TSV Schönaich E 6 W 11 4:11,9

68 66 Kaisa Glodowski 2015 Skiclub Lossburg E 4 W 9 4:21,3

69 70 Joline Liebgott 2018 Skiclub Lossburg E 1 W 6 4:22,1

70 71 Noel Liebgott 2015 Skiclub Lossburg E 6 M 9 5:11,6

1 59 Simon Umbeer 2013 SV Oberkollbach E 2 M 11 2:59,9

2 81 Finja Dürr 2010 SV Oberkollbach E 5 W 14 3:02,3

3 82 Daniel Armbruster 2015 Skiclub Lossburg E 2 M 9 3:09,8

4 60 Lukas Schrempp 2015 Skiclub Lossburg E 3 M 9 3:10,3

5 61 Luca Ruoff 2015 Skiclub Lossburg E 4 M 9 3:10,8

6 62 Tabea Wentsch 2013 TSV Wildbad E 5 W 11 3:18,6

7 69 Sarah Beschorner 1971 LG Steinlach-Zollern E 1 W 50 3:21,0

8 57 Jorik Dürr 2013 SV Oberkollbach E 7 M 11 3:32,3

9 63 Peter Glodowski 2015 Skiclub Lossburg E 5 M 9 3:32,8

10 64 Eva Burkhardt 2015 Skiclub Lossburg E 3 W 9 3:38,0

11 65 Tjark Dürr 2016 SV Oberkollbach E 1 M 8 4:05,1

12 68 Amelie Gotsch 2013 TSV Schönaich E 6 W 11 4:11,9

13 66 Kaisa Glodowski 2015 Skiclub Lossburg E 4 W 9 4:21,3

14 70 Joline Liebgott 2018 Skiclub Lossburg E 1 W 6 4:22,1

15 71 Noel Liebgott 2015 Skiclub Lossburg E 6 M 9 5:11,6

1 40 653774 Hugo Trick 2015 KSG Gerlingen D 1 M 9 2:57,6

2 50 52827 Eric Brehme 2014 KSG Gerlingen D 1 M 10 2:57,7

3 44 58172 Fabienne Wentsch 2010 TSV Wildbad D 4 W 14 2:58,9

4 55 652620 Sofia Folch Garcia 2014 KSG Gerlingen D 2 W 10 2:59,5

5 49 52776 Katharina Wendling 2013 KSG Gerlingen D 3 W 11 3:00,6

6 41 52395 Carla Brehme 2012 KSG Gerlingen D 6 W 12 3:02,1

7 42 64935 Amalia Schlegel 2015 KSG Gerlingen D 1 W 9 3:02,6

8 45 51773 Fanny Schulze 2008 TSV Wildbad D 2 WU18 3:05,6

9 47 65900 Clara Schromm 2014 KSG Gerlingen D 3 W 10 3:05,7

10 46 Luis Herb 2013 LG Nagoldtal D 6 M 11 3:07,7

11 54 65808 Aya Trick 2013 KSG Gerlingen D 4 W 11 3:08,6

12 56 651096 Tom Zuleck 2014 KSG Gerlingen D 2 M 10 3:08,9

13 76 64486 Sarah Biegling 2015 Spvvgg Weil der Stadt D 2 W 9 3:09,8

14 53 66620 Marta Trick 2011 KSG Gerlingen D 6 W 13 3:11,4

15 48 34670 Regina Vielmeier 1961 SV Oberkollbach D 1 W 60 3:21,7

D-Lauf 800 m: Etwa 16°, sonnig. 15 Teilnehmer. Start  gegen 18.37 Uhr.

Genehmigt durch den WLV -  Einlauf videokontrolliert.

Sämtliche Ergebnisse der Teilnehmer mit gültigem Startpass können in die Bestenliste aufgenommen werden.

Für die Richtigkeit: Günter Krehl (Kreisstatistiker)

E-Lauf 800 m: Etwa 16°, sonnig. 15 Teilnehmer. Start 18.30 Uhr.

Genehmigt durch den WLV -  Einlauf videokontrolliert.



1 30 65433 Stefan Söllner 1981 LG Steinlach-Zollern C 1 M 40 2:43,0

2 28 56678 Brighton Zabel 2010 Skiclub Lossburg C 1 M 14 2:44,4

3 24 52396 Emely Dach 2011 KSG Gerlingen C 2 W 13 2:44,8

4 27 52393 Freya Huppenbauer 2011 KSG Gerlingen C 4 W 13 2:45,2

5 33 60961 Elena Porcu 2012 KSG Gerlingen C 5 W 12 2:46,5

6 29 64253 Jasmin Kuhn 2014 KSG Gerlingen C 1 W 10 2:49,2

7 39 Samuel Umbeer 2011 SV Oberkollbach C 4 M 13 2:56,3

8 32 52773 Anja Hugel 2013 KSG Gerlingen C 2 W 11 2:56,3

9 36 61215 Hagen Lindemann 2011 KSG Gerlingen C 5 M 13 2:57,1

10 74 61402 Lukas Biegling 2013 Spvvgg Weil der Stadt C 3 M 11 3:00,9

11 37 Phillip Lindner 2013 LG Nagoldtal C 4 M 11 3:02,9

12 75 61407 Marius Fritsche 2013 Spvvgg Weil der Stadt C 5 M 11 3:03,3

13 38 Luis Biskic 2011 SV Oberkollbach C 6 M 13 3:09,6

1 13 58018 Nele Schaber 2007 LG farbtex Nordschwarzwald B 1 WU18 2:35,1

2 16 52774 Clarissa Schlegel 2012 KSG Gerlingen B 2 W 12 2:37,6

3 18 52409 Anna-Lena Wendling 2010 KSG Gerlingen B 2 W 14 2:38,6

4 72 61412 Felix Thulfaut 2011 Spvvgg Weil der Stadt B 3 M 13 2:41,2

5 19 Lukas Herb 2013 LG Nagoldtal B 1 M 11 2:42,0

6 20 52398 Romy Schäfer 2012 KSG Gerlingen B 3 W 12 2:42,5

7 17 5152 Paula Röhm 2012 LG Nagoldtal B 4 W 12 2:43,0

8 14 2147 Ulrich Ohngemach 1968 SC Neubulach B 2 M 55 2:43,7

9 22 60899 Marietta Elhardt 2011 KSG Gerlingen B 3 W 13 2:45,0

10 78 54698 Emilia Schmidberger 2010 SV Stuttgarter Kickers B 3 W 14 2:47,2

11 73 61413 Allessia Tuncel 2013 Spvvgg Weil der Stadt B 1 W 11 2:47,7

12 23 52502 Leni Höck 2011 KSG Gerlingen B 5 W 13 2:52,8

13 31 64412 Milla Rinne 2012 KSG Gerlingen B 7 W 12 3:02,7

1 1 49480 Noé Chrétien 2006 KSG Gerlingen A 1 MU20 2:06,8

2 3 52469 Felix Deutschmann 2009 TSV Wildbad A 1 M 15 2:09,7

3 77 63535 Tim Bappert 2004 SV Stuttgarter Kickers A 1 M 2:10,3

4 2 48167 Arne Beckmann 2005 TSV Gomaringen A 2 MU20 2:10,7

5 5 48579 Pia Kircher 2004 KSG Gerlingen A 1 W 2:22,8

6 7 59895 Enya Holsten 2010 VfL Sindelfingen A 1 W 14 2:23,2

7 6 50109 Lukas Betzelt 2006 LG farbtex Nordschwarzwald A 3 MU20 2:25,4

8 9 24445 Harald Kopp 1977 LG farbtex Nordschwarzwald A 1 M 45 2:29,6

9 10 64463 Moritz Schulze 2011 TSV Wildbad A 1 M 13 2:31,1

10 8 52400 Pauline Holder 2012 KSG Gerlingen A 1 W 12 2:31,5

11 11 52406 Leyla Sentürk 2011 KSG Gerlingen A 1 W 13 2:32,4

12 84 3158 Ralph Sagasser 1969 KSG Gerlingen A 1 M 55 2:32,9

13 12 62982 Kalle Ahsbahs 2011 TV Oberhaugstett A 2 M 13 2:35,6

14 15 65153 Kian Schillack 2012 LG Nagoldtal A 1 M 12 2:45,1

A-Lauf 800 m: Etwa 13°, sonnig. 13 Teilnehmer. Start  gegen 18.48 Uhr.

Genehmigt durch den WLV -  Einlauf videokontrolliert.

C-Lauf 800 m: Etwa 13°, sonnig. 13 Teilnehmer. Start  gegen 18.43 Uhr.

Genehmigt durch den WLV -  Einlauf videokontrolliert.

B-Lauf 800 m: Etwa 13°, sonnig. 13 Teilnehmer. Start  gegen 18.48 Uhr.

Genehmigt durch den WLV -  Einlauf videokontrolliert.



PL SN Pass Name JG Verein Lauf PL AK Zeit

1 5 36788 Benjamin Pfrommer 1990 LG Calw A 1 M 30 4:16,5

2 2 13996 Matthias Pfrommer 1983 LG Calw A 1 M 40 4:16,7

3 79 47992 Yanik Heink 2003 Unterländer LG A 1 M 4:19,6

4 57 52766 Constantin Marheineke 2005 MTV Stuttgart A 1 MU20 4:21,5

5 4 65053 Fin Müller 2006 SV Stuttgarter Kickers A 2 MU20 4:33,1

6 6 46866 Martin Schumann 1981 LAZ Ludwigsburg A 2 M 40 4:41,2

7 8 41393 Viktor Luft 1974 LG farbtex Nordschwarzwald A 1 M 50 4:44,1

8 7 63839 Felix Bissinger 1993 SV Oberkollbach A 2 M 30 4:44,7

9 80 36787 Daniel Pfrommer 1978 LG Calw A 1 M 45 4:46,3

10 15 61929 Eckhardt Lindemann 1980 KSG Gerlingen B 3 M 40 4:49,2

11 1 39961 Lukas Waidelich 2001 LG farbtex Nordschwarzwald A 2 M 4:49,6

12 12 63273 Stefan Rinne 1980 KSG Gerlingen B 4 M 40 5:09,9

13 16 42119 Domenik Behnke 1980 SV Oberkollbach B 5 M 40 5:12,5

14 18 25121 Armin Gotsch 1970 VfL Ostelsheim B 2 M 50 5:14,1

15 17 20234 Gunther Moll 1972 VfL Ostelsheim B 3 M 50 5:14,9

16 20 29610 Carmen Keppler 1978 SV Oberkollbach B 1 W 45 5:18,0

17 30 65433 Stefan Söllner 1981 LG Steinlach-Zollern B 6 M 40 5:25,5

18 19 54497 Gabriel Umbeer 2009 SV Oberkollbach B 1 M 15 5:29,6

19 10 48831 Stephan Maisch 1971 KSG Gerlingen B 4 M 50 5:30,5

20 47 33655 Esther Johnen-Ahsbahs 1980 TV Oberhaugstett B 1 W 40 5:37,0

21 29 51490 Michael Tscheuschner 1979 SV Oberkollbach C 2 M 45 5:37,4

22 23 37072 Peter Hauck 1967 SV Oberkollbach C 1 M 55 5:42,9

23 83 34777 Uwe Beuerle 1961 VfL Ostelsheim C 1 M 60 5:45,5

24 28 54478 Christiane Wax 1970 SV Oberkollbach C 1 W 50 5:55,0

25 14 2147 Ulrich Ohngemach 1968 SC Neubulach B 2 M 55 5:59,0

26 69 Sarah Beschorner 1971 LG Steinlach-Zollern C 2 W 50 6:10,0

27 34 65010 Sabine Tongul 1972 VfL Ostelsheim C 3 W 50 6:14,5

28 49 65001 Josephine Kratt 2007 Spvgg Holzgerlingen C 1 WU18 6:19,3

29 37 2105 Walter Geib 1956 TF Feuerbach C 1 M 65 6:19,9

30 36 65167 Romy Schneider 1983 SV Oberkollbach C 2 W 40 6:30,1

31 32 26216 Birgit Ohngemach 1968 SC Neubulach C 1 W 55 6:30,9

32 44 27555 Susanne Dowideit 1968 VfL Ostelsheim C 2 W 55 6:50,6

33 65 27476 Walter Stoll 1963 LT Altburg C 2 M 60 7:34,6

Genehmigt durch den WLV -  Einlauf videokontrolliert.

Etwa 16°, sonnig. 1. Start 20.00 Uhr. 33 Teilnehmer. Handzeitnahme.

Calw-Stammheim 12. Juni 2024

56. Stammheimer Läuferabend "Läufer für Läufer"  1.500 Meter



1 29 51490 Michael Tscheuschner 1979 SV Oberkollbach C 2 M 45 5:37,4

2 23 37072 Peter Hauck 1967 SV Oberkollbach C 1 M 55 5:42,9

3 83 34777 Uwe Beuerle 1961 VfL Ostelsheim C 1 M 60 5:45,5

4 28 54478 Christiane Wax 1970 SV Oberkollbach C 1 W 50 5:55,0

5 69 Sarah Beschorner 1971 LG Steinlach-Zollern C 2 W 50 6:10,0

6 34 65010 Sabine Tongul 1972 VfL Ostelsheim C 3 W 50 6:14,5

7 49 65001 Josephine Kratt 2007 Spvgg Holzgerlingen C 1 WU18 6:19,3

8 37 2105 Walter Geib 1956 TF Feuerbach C 1 M 65 6:19,9

9 36 65167 Romy Schneider 1983 SV Oberkollbach C 2 W 40 6:30,1

10 32 26216 Birgit Ohngemach 1968 SC Neubulach C 1 W 55 6:30,9

11 44 27555 Susanne Dowideit 1968 VfL Ostelsheim C 2 W 55 6:50,6

12 65 27476 Walter Stoll 1963 LT Altburg C 2 M 60 7:34,6

PL SN Pass Name JG Verein Lauf PL AK Zeit

1 15 61929 Eckhardt Lindemann 1980 KSG Gerlingen B 3 M 40 4:49,2

2 12 63273 Stefan Rinne 1980 KSG Gerlingen B 4 M 40 5:09,9

3 16 42119 Domenik Behnke 1980 SV Oberkollbach B 5 M 40 5:12,5

4 18 25121 Armin Gotsch 1970 VfL Ostelsheim B 2 M 50 5:14,1

5 17 20234 Gunther Moll 1972 VfL Ostelsheim B 3 M 50 5:14,9

6 20 29610 Carmen Keppler 1978 SV Oberkollbach B 1 W 45 5:18,0

7 30 65433 Stefan Söllner 1981 LG Steinlach-Zollern B 6 M 40 5:25,5

8 19 54497 Gabriel Umbeer 2009 SV Oberkollbach B 1 M 15 5:29,6

9 10 48831 Stephan Maisch 1971 KSG Gerlingen B 4 M 50 5:30,5

10 47 33655 Esther Johnen-Ahsbahs 1980 TV Oberhaugstett B 1 W 40 5:37,0

11 14 2147 Ulrich Ohngemach 1968 SC Neubulach B 2 M 55 5:59,0

PL SN Pass Name JG Verein Lauf PL AK Zeit

1 5 36788 Benjamin Pfrommer 1990 LG Calw A 1 M 30 4:16,5

2 2 13996 Matthias Pfrommer 1983 LG Calw A 1 M 40 4:16,7

3 79 47992 Yanik Heink 2003 Unterländer LG A 1 M 4:19,6

4 57 52766 Constantin Marheineke 2005 MTV Stuttgart A 1 MU20 4:21,5

5 4 65053 Fin Müller 2006 SV Stuttgarter Kickers A 2 MU20 4:33,1

6 6 46866 Martin Schumann 1981 LAZ Ludwigsburg A 2 M 40 4:41,2

7 8 41393 Viktor Luft 1974 LG farbtex Nordschwarzwald A 1 M 50 4:44,1

8 7 63839 Felix Bissinger 1993 SV Oberkollbach A 2 M 30 4:44,7

9 80 36787 Daniel Pfrommer 1978 LG Calw A 1 M 45 4:46,3

10 1 39961 Lukas Waidelich 2001 LG farbtex Nordschwarzwald A 2 M 4:49,6

Sämtliche Ergebnisse der Teilnehmer mit gültigem Startpass können in die Bestenliste aufgenommen werden.

103 Gesamtteilnehmer. - Für die Richtigkeit: Günter Krehl (Kreisstatistiker).

Großen Dank an das Spitzenhelferteam Volker Held, Günter Schrön, Stefan Keppler, Herbert Vetter

B-Lauf 1.500 m: Etwa 16°, sonnig°. 11Teilnehmer. Start ca. 20.10 Uhr.

Genehmigt durch den WLV -  Einlauf videokontrolliert.

A-Lauf 1.500 m: Etwa 16°, sonnig. 10 Teilnehmer. Start ca. 20.20 Uhr.

Genehmigt durch den WLV -  Einlauf videokontrolliert.

C-Lauf 1.500 m: Etwa 16°, sonnig. 12 Teilnehmer. Start 20:00 Uhr.

Genehmigt durch den WLV -  Einlauf videokontrolliert.


